
臺中市政府辦理採購案件一覽表
臺中市政府101年10月採購案件決標資訊

編號 案號 主辦機關 主辦單位 開標日期
決標日

期
招標方式

標的

分類
標案名稱 得標廠商 參與競標廠商

預算金額

(分項預算)
核定底價A 決標金額B 契約價金 招標狀態 標價方式

契約編

號

開標情

形

2581 101091702581 建設局
第一工務大

隊
101/10/1 101/10/1 公開招標 工程

101年度臺中市東、南、西屯、

南屯區及鄰近區域道路、附屬設

施改善及搶修工程

順捷營造有限公司
日宏營造有限公司、順捷營造

有限公司、謄達營造有限公

司、致盛營造有限公司

3,655,000.00 3,650,000.00 2,760,000.00 3655000.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

276
決標

2583 101091702583 建設局
第一工務大

隊
101/10/1 101/10/1 公開招標 工程

101年度臺中市中、東、南、

西、北、西屯、南屯、北屯區道

路、附屬設施改善及搶修工程

統元營造工程有限公

司

日宏營造有限公司、統元營造

工程有限公司、謄達營造有限

公司、致盛營造有限公司

3,655,000.00 3,650,000.00 2,926,000.00 3655000.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

277
決標

2515 101080902450 建設局 景觀工程科 101/9/10 101/10/1 公開招標 工程

臺中生活圈線2號線東段、臺中

生活圈4號線北段與平面延伸段

及大里聯絡道工程-2

寶徠興企業有限公司

福霖園藝有限公司、欣樺工程

有限公司、福島祥造園有限公

司、雅典景觀工程有限公司、

寶徠興企業有限公司、宏茂園

藝社

4,727,856.00 4,720,000.00 3,120,000.00 4727856.00
第二次及以

後公開招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

279
決標

2584 101091702584 建設局
第一工務大

隊
101/10/1 101/10/1 公開招標 工程

101年度臺中市中、西、北、北

屯區及鄰近區域道路、附屬設施

改善及搶修工程

統元營造工程有限公

司

日宏營造有限公司、統元營造

工程有限公司、致盛營造有限

公司

3,655,000.00 3,650,000.00 2,860,000.00 3655000.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

278
決標

2598 101092002598 建設局
第四工務大

隊
101/10/2 101/10/2 公開招標 工程 太平區東汴國小前邊坡改善工程 順昌土木包工業

長泓營造股份有限公司、順昌

土木包工業、凱傑土木包工業
1,971,900.00 1,970,000.00 1,595,800.00 1595800.00

第一次公開

招標
總價決標

101建設

280
決標

2599 101082902509 建設局 土木工程科 101/10/3 101/10/3 公開招標 工程

中清路114巷(中清路至114巷72

弄)及博館東街9巷至博館二街打

通工程等二件

益隆土木包工業
良全土木包工業、益隆土木包

工業、英宏營造有限公司
4,638,000.00 4,630,000.00 4,037,348.00 4037348.00

第二次及以

後公開招標
總價決標

101建設

282
決標

2612 101090402526 農業局
林務自然保

育科
101/10/3 101/10/3 公開招標 工程

高美野生動物保護區保育維護解

說設施工程
佳佳營造有限公司 佳佳營造有限公司 2,559,252.00 2,105,300.00 2,105,300.00 2105300.00

第二次及以

後公開招標
總價決標

101農業

011
決標

2613 101090702545 建設局
第二工務大

隊
101/10/3 101/10/3 公開招標 工程

臺中市潭子等三區道路及排水改

善工程
捷品營造有限公司

捷品營造有限公司、盈淞營造

事業有限公司、聖穎營造有限

公司、登全營造有限公司

6,248,000.00 6,200,000.00 5,298,000.00 5298000.00
第二次及以

後公開招標
總價決標

101建設

281
決標

2346 101061402284 建設局 景觀工程科 101/7/25 101/10/4 公開招標 勞務
臺中市北屯區長安新村簡易綠美

化工程委託設計監造

萇圓工程顧問有限公

司

萇圓工程顧問有限公司、宏亞

工程顧問有限公司、振揚工程

顧問有限公司

1,630,200.00 100.00 65.00 1059630.00
第二次及以

後公開招標

依公共工程（不包括建築物工

程）建造費用百分比法各級距

費率上限所計算出金額合計之

百分比決標

101建設

286
決標

2513 101083002513 建設局
第四工務大

隊
101/9/11 101/10/4 公開招標 工程

台中市太平區德興街136巷排水

改善工程

百翌營造工程實業有

限公司

百翌營造工程實業有限公司、

昕毅營造工程有限公司、金豐

土木包工業、長泓營造股份有

限公司

5,160,131.00 5,160,000.00 3,897,189.00 3897189.00
第一次公開

招標
總價決標

101建設

284
決標

2538 101090602538 建設局
第四工務大

隊
101/9/19 101/10/4 公開招標 工程

臺中市大里工業區鳳凰路與工業

八路排水改善工程

昕毅營造工程有限公

司

英宏營造有限公司、中台營造

有限公司、五湖四海營造有限

公司、墩興營造有限公司、致

盛營造有限公司、昕毅營造工

程有限公司

8,884,000.00 8,000,000.00 6,520,000.00 6520000.00
第一次公開

招標
總價決標

101建設

285
決標

2539 101090602539 建設局
第四工務大

隊
101/9/19 101/10/4 公開招標 工程

太平區長龍路二段(市道136線)

邊坡復建工程
億源營造有限公司

蔚成營造有限公司、五湖四海

營造有限公司、墩興營造有限

公司、致盛營造有限公司、長

泓營造股份有限公司、銘佑營

造有限公司、麗耀營造有限公

司、億源營造有限公司、祥賀

13,261,000.00 13,200,000.00 8,844,000.00 8844000.00
第一次公開

招標
總價決標

101建設

283
決標

2608 101092402608 建設局 公園管理科 101/10/4 101/10/4 公開招標 工程 100年度臺中市涼亭增整建工程
台糖營造股份有限公

司

佳佳營造有限公司、台糖營造

股份有限公司、捷茂營造有限

公司、市帆營造有限公司、巨

承營造有限公司、熊信營造有

限公司

7,783,946.00 7,700,000.00 5,550,000.00 5550000.00
第一次公開

招標
總價決標

101建設

289
決標

2347 101061402285 建設局 景觀工程科 101/7/31 101/10/4 公開招標 勞務
臺中市北屯區一德新村簡易綠美

化工程委託設計監造

極相景觀工程有限公

司

漢鑫技術顧問有限公司、萇圓

工程顧問有限公司、樂田園藝

技師事務所、振揚工程顧問有

限公司、宇勝工程顧問有限公

司、宏信工程技術顧問有限公

司、極相景觀工程有限公司

1,318,700.00 100.00 50.00 659350.00
第二次及以

後公開招標

依公共工程（不包括建築物工

程）建造費用百分比法各級距

費率上限所計算出金額合計之

百分比決標

101建設

287
決標

2528 101081602472 建設局 公園管理科 101/9/13 101/10/4 公開招標 勞務
101年度臺中市公園綠地規劃設

計發展計畫委託技術服務

東海空間設計有限公

司
東海空間設計有限公司 2,068,000.00 2,000,000.00 1,649,860.00 1649860.00

第二次及以

後公開招標
總價決標

101建設

288
決標

備註:參與得標廠商欄位，於複數決標案件，係含全案參與投標廠商。 第 1 頁，共 5 頁 2012/11/12



臺中市政府辦理採購案件一覽表
臺中市政府101年10月採購案件決標資訊

編號 案號 主辦機關 主辦單位 開標日期
決標日

期
招標方式

標的

分類
標案名稱 得標廠商 參與競標廠商

預算金額

(分項預算)
核定底價A 決標金額B 契約價金 招標狀態 標價方式

契約編

號

開標情

形

2484 100091600905 建設局 建築工程科 101/9/6 101/10/5
公開評選公

開徵求
勞務

水湳經貿園區城市文化館委託辦

理國際競圖技術服務案
鄭明裕建築師事務所 鄭明裕建築師事務所 8,200,000.00 8,190,000.00 8,190,000.00 8190000.00

第一次限制

性招標
總價決標

101建設

290
決標

2518 101061202276 建設局 衛生工程科 101/9/13 101/10/5 公開招標 勞務
臺中市福田水資源回收中心產物

保險

蘇黎世產物保險股份

有限公司台中分公司

新光產物保險股份有限公司沙

鹿分公司、泰安產物保險股份

有限公司台中分公司、富邦產

物保險股份有限公司豐原分公

司、蘇黎世產物保險股份有限

公司台中分公司

3,000,000.00 3,000,000.00 2,355,675.00 2355675.00
第一次公開

招標
總價決標

101建設

291
決標

2549 101091102549 建設局
第三工務大

隊
101/9/24 101/10/5 公開招標 工程

101年度第三工務大隊公共設施

修復工程(沙鹿區)

弘城營造股份有限公

司

弘城營造股份有限公司、統勤

營造有限公司、高比麗營造有

限公司、世勱營造有限公司、

佳祥營造工程有限公司

9,556,000.00 9,550,000.00 6,638,800.00 9556000.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

292
決標

2554 101091102554 建設局
第三工務大

隊
101/9/24 101/10/5 公開招標 工程

101年度第三工務大隊公共設施

修復工程(清水區、梧棲區)

弘城營造股份有限公

司

弘城營造股份有限公司、統勤

營造有限公司、高比麗營造有

限公司、佳祥營造工程有限公

司

9,556,000.00 9,550,000.00 6,638,000.00 9556000.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

293
決標

2555 101091102555 建設局
第三工務大

隊
101/9/24 101/10/5 公開招標 工程

101年度第三工務大隊公共設施

修復工程(大甲區)

弘城營造股份有限公

司

墩興營造有限公司、統勤營造

有限公司、弘城營造股份有限

公司

9,556,000.00 9,550,000.00 6,796,000.00 9556000.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

294
決標

2655 101100802655 建設局 建築工程科 101/10/5 101/10/5
限制性招標

議比價
工程

臺中市南屯區聯合辦公大樓新建

工程-二期工程第二次變更設計

興亞營造工程股份有

限公司
興亞營造工程股份有限公司 304,225.00 300,000.00 300,000.00 300000.00

限制性招標

（未經公

開）

總價決標
100建設

285
決標

2635 101092002595 秘書處 廳舍管理科 101/10/4 101/10/5
限制性招標

議比價
工程

臺中巿政府中港巿政大樓「空調

設備改善工程」採購案

擎邦國際科技工程股

份有限公司

擎邦國際科技工程股份有限公

司
5,135,000.00 4,630,000.00 4,630,000.00 4630000.00

限制性招標

（未經公

開）

總價決標 96建設170 決標

2618 101092702618 建設局
第二工務大

隊
101/10/9 101/10/9 公開招標 工程

101年度臺中市道路設施養護改

善及搶修工程第二次A標

盈淞營造事業有限公

司

致盛營造有限公司、盈淞營造

事業有限公司、久育營造有限

公司、順捷營造有限公司

9,522,800.00 9,520,000.00 6,940,000.00 9522800.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

295
決標

2605 101092102605 觀光旅遊局 觀光管理科 101/10/9 101/10/9 公開招標 工程
臺中市后里馬場園區設施維護改

善工程
金凱土木包工業

勝裕土木包工業、德啟營造有

限公司、金凱土木包工業、巨

承營造有限公司

5,514,444.00 5,349,000.00 4,480,000.00 4480000.00
第一次公開

招標
總價決標

101觀光

038
決標

2619 101092702619 建設局
第二工務大

隊
101/10/9 101/10/9 公開招標 工程

101年度臺中市道路設施養護改

善及搶修工程第二次B標
順捷營造有限公司

久育營造有限公司、順捷營造

有限公司、致盛營造有限公

司、永旭土木包工業有限公司

4,428,529.00 4,420,000.00 3,430,000.00 4428529.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

296
決標

2575 101091702575 觀光旅遊局 觀光管理科 101/10/9 101/10/9 公開招標 工程 臺中市后里馬場汙水處理工程
康潔環境保護工程股

份有限公司

康潔環境保護工程股份有限公

司、福崧實業股份有限公司、

台鋼營造工程股份有限公司、

政崴營造有限公司

15,295,181.00 14,989,200.00 12,990,000.00 12990000.00
第一次公開

招標
總價決標

101觀光

039
決標

2622 101092702622 建設局
第二工務大

隊
101/10/9 101/10/9 公開招標 工程

101年度臺中市道路設施養護改

善及搶修工程第E標

永旭土木包工業有限

公司

順捷營造有限公司、久育營造

有限公司、永旭土木包工業有

限公司

4,428,529.00 4,420,000.00 3,470,000.00 4428529.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

297
決標

2629 101092802629
研究發展考

核委員會
為民服務組 101/10/11 101/10/11 公開招標 工程

臺中市政府話務中心暨資訊中心

網路訓練室搬遷及整修工程

興又旺室內裝修事業

有限公司

如全電子有限公司、興又旺室

內裝修事業有限公司、中華電

信股份有限公司台灣南區電信

分公司

15,446,928.00 14,983,520.00 13,249,467.00 13249467.00
第一次公開

招標
總價決標

101研考

004
決標

2455 101081302455 觀光旅遊局 觀光工程科 101/9/4 101/10/11
公開評選公

開徵求
勞務

企鵝館新建工程委託專案管理技

術服務
孫文郁建築師事務所

孫文郁建築師事務所、德眾工

程顧問股份有限公司
10,500,000.00 96.00 96.00 10080000.00

第一次限制

性招標

依工程專案管理（不含監造）

技術服務費用百分比法各級距

費率上限所計算出金額合計之

百分比決標

101觀光

040
決標

備註:參與得標廠商欄位，於複數決標案件，係含全案參與投標廠商。 第 2 頁，共 5 頁 2012/11/12



臺中市政府辦理採購案件一覽表
臺中市政府101年10月採購案件決標資訊

編號 案號 主辦機關 主辦單位 開標日期
決標日

期
招標方式

標的

分類
標案名稱 得標廠商 參與競標廠商

預算金額

(分項預算)
核定底價A 決標金額B 契約價金 招標狀態 標價方式

契約編

號

開標情

形

2678 101101602678 建設局 土木工程科 101/10/12 101/10/12
限制性招標

議比價
工程

豐原交流道特定區計畫-主三號

道路延伸銜接潭子區計畫道路工

程(第一次變更設計)

台糖營造股份有限公

司
台糖營造股份有限公司 837,774.00 830,000.00 830,000.00 830000.00

限制性招標

（未經公

開）

總價決標
100建設

203
決標

2401 101062902327 建設局 景觀工程科 101/7/31 101/10/12 公開招標 勞務
臺中市北區稅務新村簡易綠美化

工程委託設計監造

穀山技術顧問有限公

司

漢鑫技術顧問有限公司、振揚

工程顧問有限公司、穀山技術

顧問有限公司、耕陞工程顧問

有限公司、益將工程技術顧問

有公司、萇圓工程顧問有限公

司、黃冠綸結構技師事務所、

宇勝工程顧問有限公司

1,415,710.00 100.00 54.00 764483.40
第二次及以

後公開招標

依公共工程（不包括建築物工

程）建造費用百分比法各級距

費率上限所計算出金額合計之

百分比決標

101建設

298
決標

2556 101091102556 建設局
第三工務大

隊
101/9/24 101/10/15 公開招標 工程

101年度第三工務大隊公共設施

修復工程(外埔區、大安區)

航欣營造股份有限公

司

墩興營造有限公司、弘城營造

股份有限公司、航欣營造股份

有限公司、高比麗營造有限公

司、興耀營造有限公司、禾銘

營造有限公司

9,556,000.00 9,550,000.00 6,689,000.00 9556000.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

299
決標

2654 101091802588 秘書處 廳舍管理科 101/10/16 101/10/16 公開招標 工程
臺中市政府中港市政大樓電力節

能監控系統第二期工程

建華機電股份有限公

司
建華機電股份有限公司 2,662,687.00 2,385,000.00 2,385,000.00 2385000.00

第二次及以

後公開招標
總價決標

101秘書

008
決標

2519 101090302519 經濟發展局 市場管理科 101/10/5 101/10/16
限制性招標

議比價
財物

臺中市亞太花卉拍賣中心基地承

租案

台灣糖業股份有限公

司
台灣糖業股份有限公司 2,582,367.00 10.00 10.00 2582367.00

限制性招標

（未經公

開）

依當期土地申報地價租金率百

分比(%)決標

101經發

031
決標

2578 101091702578 建設局
第二工務大

隊
101/9/28 101/10/16 公開招標 工程

臺中市石岡區台3線豐勢路災害

復建工程

盈淞營造事業有限公

司

升鴻營造有限公司、中理營造

有限公司、大順瀝青股份有限

公司、慶裕成營造有限公司、

興榮威營造有限公司、盈淞營

造事業有限公司、弘城營造股

份有限公司、偉力營造有限公

司

3,652,000.00 3,650,000.00 2,049,500.00 2049500.00
第一次公開

招標
總價決標

101建設

300
決標

2647 101082802506 都市發展局
廣告物管理

科
101/10/17 101/10/17 公開招標 工程

101年度臺中市招牌廣告及樹立

廣告拆除清運及修改工程

三東廣告裝潢事業有

限公司
三東廣告裝潢事業有限公司 8,400,000.00 7,600,000.00 7,600,000.00 8400000.00

第二次及以

後公開招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101都發

034
決標

2589 101091902589 觀光旅遊局 觀光工程科 101/10/1 101/10/17 公開招標 工程
潭雅神綠園道大雅區周邊環境改

善工程
中鴻營造有限公司

中台營造有限公司、億展營造

股份有限公司、陞晉營造有限

公司、巨承營造有限公司、豐

佑營造股份有限公司、中鴻營

造有限公司、台鋼營造工程股

份有限公司

36,420,617.00 32,728,560.00 25,580,000.00 25580000.00
第一次公開

招標
總價決標

101觀光

041
決標

2727 101102602727 建設局 公園管理科 101/10/18 101/10/18
限制性招標

議比價
工程

臺中市99年度追加預算細兒8-5

號等四處公園新闢工程(第一次

變更設計)

三聯發工程有限公司 三聯發工程有限公司 359,505.00 359,000.00 359,000.00 359000.00

限制性招標

（未經公

開）

總價決標
101建設

060
決標

2550 101071802382 建設局 土木工程科 101/9/19 101/10/18 公開招標 勞務

太平路(中102-1線)開闢工程(自

太平一街起至頭汴坑溪止)委託

設計監造案

劦盛工程顧問有限公

司

昱盛工程顧問有限公司、長盛

工程顧問有限公司、劦盛工程

顧問有限公司、榮技工程顧問

有限公司

17,345,000.00 100.00 90.00 15610500.00
第二次及以

後公開招標

依公共工程（不包括建築物工

程）建造費用百分比法各級距

費率上限所計算出金額合計之

百分比決標

101建設

301
決標

2531 101090502531 經濟發展局 公用事業科 101/9/20 101/10/18 公開招標 勞務

101年度臺中市大肚等六區路面

修復工程委託設計監造技術服務

案

振揚工程顧問有限公

司

振揚工程顧問有限公司、德茂

工程顧問有限公司、宏亞工程

顧問有限公司、樸門工程顧問

有限公司、宏信工程技術顧問

有限公司、穀山技術顧問有限

公司

4,585,000.00 65.00 39.00 1788150.00
第一次公開

招標

依公共工程（不包括建築物工

程）建造費用百分比法各級距

費率上限所計算出金額合計之

百分比決標

101經發

032
決標

2607 101092102607 勞工局 福利促進科 101/10/4 101/10/18
公開評選公

開徵求
勞務

臺中市101年下半年度身心障礙

者職業訓練委託案-巧思手作飾

品訓練班

財團法人鞋類暨運動

休閒科技研發中心

財團法人台中世界貿易中心、

財團法人鞋類暨運動休閒科技

研發中心、社團法人台中市殘

障福利協進會、國立臺中教育

大學

410,500.00 410,500.00 410,500.00 410500.00
第一次限制

性招標
總價決標

101勞工

023

部分決

標

備註:參與得標廠商欄位，於複數決標案件，係含全案參與投標廠商。 第 3 頁，共 5 頁 2012/11/12



臺中市政府辦理採購案件一覽表
臺中市政府101年10月採購案件決標資訊

編號 案號 主辦機關 主辦單位 開標日期
決標日

期
招標方式

標的

分類
標案名稱 得標廠商 參與競標廠商

預算金額

(分項預算)
核定底價A 決標金額B 契約價金 招標狀態 標價方式

契約編

號

開標情

形

2607 101092102607 勞工局 福利促進科 101/10/4 101/10/18
公開評選公

開徵求
勞務

臺中市101年下半年度身心障礙

者職業訓練委託案-簡易服飾製

作與修改培訓班

財團法人台中世界貿

易中心

財團法人台中世界貿易中心、

財團法人鞋類暨運動休閒科技

研發中心、社團法人台中市殘

障福利協進會、國立臺中教育

大學

774,690.00 697,890.00 697,890.00 697890.00
第一次限制

性招標
總價決標

101勞工

023

部分決

標

2563 101091302563 經濟發展局 產業發展科 101/9/28 101/10/18
公開評選公

開徵求
勞務

臺中市西區美食地方特色產業補

助計畫

財團法人中衛發展中

心

財團法人中衛發展中心、碁業

整合創意策略有限公司、典創

國際有限公司、宜諾科技有限

公司

7,200,000.00 7,200,000.00 7,150,000.00 7150000.00
第一次限制

性招標
總價決標

101經發

033
決標

2517 101080702439 觀光旅遊局 觀光工程科 101/9/18 101/10/19 公開招標 財物 新大線及雪谷線纜車模型製作案 赤藝設計工作社
赤藝設計工作社、惟形設計有

限公司
1,000,000.00 1,000,000.00 999,600.00 999600.00

第二次及以

後公開招標
總價決標

101觀光

042
決標

2672 101092702620 建設局
第二工務大

隊
101/10/22 101/10/22 公開招標 工程

101年度臺中市道路設施養護改

善及搶修工程第二次C標

盈淞營造事業有限公

司

致盛營造有限公司、戽美營造

有限公司、盈淞營造事業有限

公司、久育營造有限公司

8,911,000.00 8,910,000.00 6,820,000.00 8911000.00
第二次及以

後公開招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

302
決標

2673 101092702621 建設局
第二工務大

隊
101/10/22 101/10/22 公開招標 工程

101年度臺中市道路設施養護改

善及搶修工程D標
戽美營造有限公司

戽美營造有限公司、欣群營造

有限公司
3,543,150.00 3,540,000.00 2,901,000.00 3543150.00

第二次及以

後公開招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

303
決標

2684 101100502648 農業局
林務自然保

育科
101/10/23 101/10/23 公開招標 勞務

101年度南屯與嶺東苗圃園區育

苗與養護
茂桂營造有限公司 茂桂營造有限公司 6,585,258.00 5,563,200.00 4,690,000.00 6585258.00

第二次及以

後公開招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101農業

012
決標

2651 101100802651 民政局 區里行政科 101/10/23 101/10/23 公開招標 財物 印製恭賀新禧新年文宣案 曦望美工設計社

元億實業有限公司、玉峰美術

印刷企業有限公司、信晟印刷

有限公司、卡登實業股份有限

公司、曦望美工設計社、承漢

印刷有限公司、大馨印刷彩色

有限公司

2,700,000.00 2,300,000.00 1,988,460.00 1988460.00
第一次公開

招標
總價決標

101民政

012
決標

2627 101092802627 建設局 土木工程科 101/10/24 101/10/24 公開招標 工程
臺中市捷運文心北屯線機廠及車

站區段徵收工程-第二工區

天瑞營造工程股份有

限公司

金樹營造股份有限公司、天瑞

營造工程股份有限公司、裕三

工程股份有限公司、榮金營造

工程股份有限公司、瑞助營造

股份有限公司、聯鋼營造工程

股份有限公司、川順營造股份

有限公司、根基營造股份有限

公司

1,134,920,212.00 900,000,000.00 768,000,000.00 768000000.00
第一次公開

招標
總價決標

101建設

305
決標

2649 101100502649 建設局
第二工務大

隊
101/10/18 101/10/24 公開招標 工程

101年度新社花海週邊公共設施

修復工程

航欣營造股份有限公

司

航欣營造股份有限公司、盈淞

營造事業有限公司、順捷營造

有限公司、久育營造有限公司

9,547,000.00 9,540,000.00 6,394,000.00 9547000.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

304
決標

2666 101092802628 秘書處 廳舍管理科 101/10/17 101/10/24 公開招標 工程

中港市政大樓頂樓冷卻水塔欄杆

處設置強化安全設施（欄杆加

高）工程

吉立營造工程有限公

司

廣地營造有限公司、吉立營造

工程有限公司、樹洋營造有限

公司

1,658,636.00 1,495,000.00 1,087,555.00 1658636.00
第二次及以

後公開招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101秘書

009
決標

2708 101102502708 建設局 衛生工程科 101/10/24 101/10/24
限制性招標

議比價
工程

臺中市污水下水道分支管網暨用

戶接管工程(3)第一標

翔富裕營造股份有限

公司
翔富裕營造股份有限公司 600,000.00 600,000.00 600,000.00 600000.00

限制性招標

（未經公

開）

總價決標
100建設

318
決標

2725 101102602725 建設局 土木工程科 101/10/25 101/10/25
限制性招標

議比價
工程

大肚鄉華南路新闢工程(第二次

變更設計)
正祥營造有限公司 正祥營造有限公司 3,722,063.00 3,650,000.00 3,647,475.00 3647475.00

限制性招標

（未經公

開）

總價決標
97府工工

字第R陸號
決標

2594 101092002594 建設局
第一工務大

隊
101/10/2 101/10/25 公開招標 財物

101年度臺中市道路養護常温瀝

青混凝土材料採購

民峰實業股份有限公

司

民峰實業股份有限公司、有奇

有限公司、廣道興業有限公司
1,500,000.00 1,500,000.00 1,039,000.00 1500000.00

第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

306
決標

2679 101092102606 建設局 土木工程科 101/10/26 101/10/26 公開招標 工程
永和街156巷(仁義街至永東街)

道路開闢工程(6M-271)
冠泰土木包工業

冠泰土木包工業、良全土木包

工業
2,500,000.00 2,500,000.00 2,292,675.00 2292675.00

第二次及以

後公開招標
總價決標

101建設

307
決標

備註:參與得標廠商欄位，於複數決標案件，係含全案參與投標廠商。 第 4 頁，共 5 頁 2012/11/12



臺中市政府辦理採購案件一覽表
臺中市政府101年10月採購案件決標資訊

編號 案號 主辦機關 主辦單位 開標日期
決標日

期
招標方式

標的

分類
標案名稱 得標廠商 參與競標廠商

預算金額

(分項預算)
核定底價A 決標金額B 契約價金 招標狀態 標價方式

契約編

號

開標情

形

2736 101103002736 地政局 測量科 101/10/26 101/10/26
限制性招標

議比價
財物

大臺中市衛星定位測量新框架坐

標系統衛星訊號連續觀測站
全準科技有限公司 全準科技有限公司 124,320.00 124,320.00 124,320.00 124320.00

限制性招標

（未經公

開）

總價決標
101地政

006
決標

2650 101082002479 都市發展局 建造管理科 101/10/16 101/10/26
公開評選公

開徵求
勞務

101年度綠建築設計審核及抽查

業務（續辦）
臺中縣建築師公會 臺中縣建築師公會 1,500,000.00 1,400,000.00 1,400,000.00 1500000.00

第二次及以

後限制性招

標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101都發

035
決標

2687 101092802626 經濟發展局 公用事業科 101/10/29 101/10/29 公開招標 工程
101年度臺中市轄內簡易自來水

興辦及修繕等工程
信合營造有限公司

信合營造有限公司、佳翔水電

工程有限公司、廣晟水電工程

行、健安水電工程有限公司

7,792,000.00 7,600,000.00 6,536,000.00 7792000.00
第二次及以

後公開招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101經發

034
決標

2745 101103102745 建設局 建築工程科 101/10/29 101/10/29
限制性招標

議比價
工程

教育部補助圳堵國小99年度國民

中小學老舊校舍整建計畫硬體工

程

勵明營造有限公司 勵明營造有限公司 1,924,581.00 1,920,000.00 1,920,000.00 1920000.00

限制性招標

（未經公

開）

總價決標
99府工工

字第H19號
決標

2624 101092702624 建設局 路燈管理科 101/10/15 101/10/30 公開招標 工程
大里區一期重劃區路燈桿汰換工

程

喜來登水電工程有限

公司

大同股份有限公司台中分公

司、德陞企業有限公司、龍緯

水電工程股份有限公司、喜來

登水電工程有限公司、盈信電

器工程有限公司、佑隆工程有

限公司、光惠水電工程有限公

司、耀威光電股份有限公司、

鍵發工程有限公司

9,288,912.00 9,280,000.00 6,275,700.00 9288912.00
第一次公開

招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

308
決標

2705 101100802653 建設局 管線管理科 101/10/30 101/10/30 公開招標 工程
101年度臺中市路平專案及代辦

管線路面修復工程

盈淞營造事業有限公

司

盈淞營造事業有限公司、世文

營造有限公司
60,000,000.00 55,000,000.00 55,000,000.00 60000000.00

第二次及以

後公開招標

單價計算法(以單價乘以預估數

量之和決定得標廠商)

101建設

309
決標

2562 101091302562 經濟發展局 產業發展科 101/10/5 101/10/31
公開評選公

開徵求
勞務 臺中市好禮品牌行銷推廣計畫

英二國際開發有限公

司

英二國際開發有限公司、米拉

貝爾企劃社
18,000,000.00 18,000,000.00 18,000,000.00 18000000.00

第一次限制

性招標
總價決標

101經發

035
決標

2686 101101902686 秘書處 廳舍管理科 101/10/31 101/10/31 公開招標 工程
臺中市政府中港市政大樓公共廁

所緊急求救系統建置工程

台灣迪網科技有限公

司

祥記水電工程有限公司、佳群

企業有限公司、中亞科技有限

公司、台灣迪網科技有限公司

1,566,354.00 1,485,000.00 1,344,200.00 1344200.00
第一次公開

招標
總價決標

101秘書

010
決標

2754 101110202754 建設局 建築工程科 101/10/31 101/10/31
限制性招標

議比價
工程

臺中市新市政公園暨地下停車場

第一期土方開挖及擋土柱工程-

第一次變更設計

上瑞營造有限公司 上瑞營造有限公司 7,289,110.00 7,280,000.00 7,280,000.00 7280000.00

限制性招標

（未經公

開）

總價決標
101建設

105
決標

2623 101092702623 農業局
農業輔導休

閒農業科
101/10/12 101/10/31

公開評選公

開徵求
勞務 2012中臺灣農業博覽會活動

芝蔴廣告企業有限公

司

芝蔴廣告企業有限公司、爵鼎

藝文事業有限公司
9,874,000.00 9,874,000.00 9,874,000.00 9874000.00

第一次限制

性招標
總價決標

101農業

013
決標

備註:參與得標廠商欄位，於複數決標案件，係含全案參與投標廠商。 第 5 頁，共 5 頁 2012/11/12


